
Abbas Razajs minneshögtid 
 
Som ni vet så har Abbas Razajs mor nu fått visum till Sverige och hon är på väg hit för att 
delta i begravningsceremonin. Riksföreningen Glöm aldrig Pela och Fadime tog tidigt 
initiativet till att ordna en värdig minneshögtid för Abbas Razaj i samband med 
jordfästningen. Vi står som ansvariga för hela arrangemanget. Minneshögtiden hålls i 
stadshuset i Stockholm nu på måndagen den 30: e januari, kl. 17:00-18:30 med olika tal och 
musik. 
 
Kan man delta som privat person? 
Ja, härmed inbjuder vi hela Sveriges invånare att delta i minneshögtiden. Alla är hjärtligt 
välkomna och föranmälan görs till: diana0770@yahoo.se . 
 
Har andra organisationer möjlighet att vara med som medarrangör? 
Ja! Härmed inbjuder vi alla organisationer som jobbar med mänskliga rättigheter att delta i ett 
forum av medarrangörer i minneshögtiden. Ni får gärna meddela oss om detta 
via pela_fadime@yahoo.se . Detta är ett brådskande ärende och därför ber vi Er att lämna 
besked om Ert deltagande i minneshögtiden senast under torsdagen. Vi har redan Afghanska 
föreningen i Sverige och Integrationsforum i Stockholm med oss som medarrangörer och 
hoppas att vi blir ännu fler. 
 
Vi vänder oss till allmänheten om ekonomisk stöd! 
Först vill vi tacka alla Er som har skänkt pengar till Fateme Khawaris flyggbiljetter, och vi 
kommer att publicera namn på alla Er som skänkt pengarna via hemsidan så snart vi hinner. 
Och sedan ber vi om ekonomiskt stöd för att kunna ge en värdig minneshögtid för Abbas 
Razaj. Kostnaderna för minneshögtiden är mycket höga och vår förening kan inte ensamt bära 
dessa. Därför ber vi nu allmänheten och bland annat försäkringsbolag, företag, och andra 
organisationer med att bidra till finansiering av dessa kostnader. Bara lokalkostnaden är 
c:a 60 000 :-. För att vi skall kunna klara kostnaderna krävs det att det samlas in minst 80 000 
:-. Vi kommer självfallet att nämna alla de som gett oss moraliskt och ekonomiskt stöd för 
ceremonin. Vi har redan frågat alla riksdagspartier om ekonomiskt stöd för detta, och vi 
inväntar nu deras svar. 
Era bidrag kan sättas in på följande konto: PG 400 92 96-7, vilket är Glöm aldrig Pela och 
Fadime föreningens plusgironummer. Skriv gärna med meddelandet ”Till Abbas Razajs 
minneshögtid”. 
Vi ser fram emot ert stöd! 
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